
2018 年 12 月吉日 

幼児教育関係者様 

浦和ルーテル学院小学校 

校長  福島 宏政  

 

浦和ルーテル学院小学校幼児教室向け入試説明会のご案内 

 

歳末ご多忙の折、皆様におかれましてはますますご健勝の事とお慶び申し上げます。平素

より弊校の教育に格別のご高配を賜わりまして誠に有り難うございます。  

さて、幼児教室の先生方、小学校入学準備教育に携わる先生方への説明会を下記の日程で

実施いたします。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、是非ご出席賜りたくご案内申し上げます。 

 

 １、日 時 ２０１９年２月４日（月）  

受付開始 午前９時５０分～ 

説明会  午前１０時２０分～１１時３０分 

 

２、内 容 □浦和ルーテル学院小学校 ２０１９ 年度入試のご報告 

□２０２０年度入試概要 

      □学校説明会等の年間スケジュール 

 

３、会 場 浦和ルーテル学院小学校 B１会議室 

〒336-0974  さいたま市緑区大崎 3642 

 

４、お問い合わせ：Tel 048-711-8221   Fax 048-812-0012 

E メール h-kondou@uls.ed.jp（初等部長） 

 

 ※ご出席いただける場合は、裏面の Fax または E メールから１月３１日（木）午後６時ま

でにお知らせ下さい。 

※お車でのご来校、スクールバスのご利用どちらも可能です。お申し込みの際にお知らせ

ください。 

お手数をお掛けいたしまして誠に恐縮ですがよろしくお願い申し上げます。  

 

                                     以上 

 

 

 

 

mailto:h-kondou@uls.ed.jp


お申し込みは、こちらの申込書をプリントアウトして FAX（048－812-0012）にて送付願います。  

E メール（h-kondou@uls.ed.jp）でも受け付けております。 

申込書の必要情報をご記入の上、送信下さい。  

 

浦和ルーテル学院小学校 

幼児教室向け入試説明会参加申し込み 

 

２０１９年２月４日（月） 午前９時５０分受付 １０時２０分開始 

 

 お教室または教育機関名                   様 

 

ご出席者 お役職       御芳名            様 

 

      お役職       御芳名            様 

 

      お役職       御芳名             様 

 

ご連絡先 お電話または E メール 

                                   

 

ご来校の交通手段 いずれかに○をお付けください 

・ お車 

・ スクールバス（発着場所は下記よりご確認ください） 

・北浦和駅西口 9：30 発      

・東川口駅南口 9：30 発 

   ・その他 

 

 

mailto:h-kondou@uls.ed.jp

